Gerard Labuda (Poznań)230

ornamento exornandum susciperemus. Motu igitur proprio ex certa scientia, 
animo bene deliberato, sano accedente consilio et de caesarea potestatis nostrae 
plenitudine te, supradictum Joannem a Pieskowa Skała Wielopolski, omnesque 
liberos, haeredes, posteros ac descendentes tuos legitimos utriusque sexus natos 
et aeterna serie nascituros, veros Sacri Romani Imperii comites et comitissas  
creavimus, fecimus et nominavimus tituloque honore et dignitate comitatus  
imperialis auximus atque insignavimus, prout tenore praesentium creamus,  
facimus, nominamus et ad comitum Imperii statum atque gradum clementer 
evehimus, attolimus, augemus et insignimus. 

Volentes praesentique edicto nostro caesareo, in perpetuum valituro, firmiter 
et expresse decernentes, quod tu, supradicte Joanne a Pieskowa Skała Wielo-
polski, cum universa prole atque posteritate tua legitima, mascula et feminina, 
in Sacro Romano Imperio et ubilibet terrarum in infinitum titulum, nomen et 
dignitatem comitum Imperii habere, obtinere et deferre, eoque tam in litteris, 
quam nuncupatione verbali in rebus spiritualibus et temporalibus, ecclesiasticis 
et prophanis honorari, appellari et reputari ac denique omnibus et singulis ho-
noribus, ornamentis, dignitatibus, gratiis, libertatibus, privilegiis, iuribus, indul-
tis, consuetudinibus, praeeminentiis et praerogativis libere et citra cuiuslibet im-
pedimentum uti, frui, potiri et gaudere possitis et debeatis, quibus caeteri nostri 
et Sacri Romani Imperii comites utuntur, fruuntur, potiuntur et gaudent, con-
suetudine vel de iure, non obstantibus in contrarium facientibus quibuscunque, 
etiamsi talia forent, de quibus in praesentibus specialis et expressa mentio fieri 
deberet, quibus per praesentes scienter et authoritate nostra caesarea deroga-
mus ac abrogatum esse volumus. Mandamus proinde universis et singulis elec-
toribus aliisque Sacri Romani Imperii principibus, ecclesiasticis et saecularibus, 
archiepiscopis, episcopis, ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, militi-
bus, nobilibus, clientibus, capitaneis, vicedominis, praefectis, castellanis, locum 
tenentibus, officialibus, heroldis, consulibus, civibus et generaliter omnibus et 
singulis, nostris et Sacri Romani Imperii regnorumque et dominiorum nostro-
rum haereditariorum subditis et fidelibus dilectis cuiuscunque status, dignita-
tis, gradus, ordinis vel conditionis exsistant, ut te, supranominatum Joannem 
comitem a Pieskowa Skała Wielopolski, omnesque liberis haeredes, posteros 
et descendentes tuos legitimos utriusque sexus in infinitum in dicto comitum 
Imperii statu et dinitate permanere omnibusque et singulis privilegiis, indultis, 
immunitatibus, libertatibus, iuribus, consuetudinibus, honoribus, dignitatibus, 
praerogativis, exemptionibus, gratiis et favoribus, in hoc nostro diplomate con-
cessis, libere, quiete et absque ullo impedimento et alios, ne quid in contrarium 
attentent vel moliantur, pro viribus impediant et prohibeant, quatenus indigna-
tionem nostram et Sacri Imperii gravissimam ac poenam insuper centum mar-
carum auri puri pro dimidio fisco seu aerario nostro imperiali, pro reliqua vero 
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parte iniuriam passi seu passorum usibus toties, quoties contra hanc nostrae 
creationis, concessionis, libertatis et gratiae paginam factum fuerit, irremissibi-
liter solvendam incurrere noluerint. Harum testimonio litterarum, manu nostra 
subscriptarum, et bullae nostrae aureae14 appensione munitarum.